
  

 
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน 

เรื่อง รายงานผลการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองหัวฟาน สมัยสามัญ สมัยท่ี 2  
*********** 

      ตามท่ีสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองหัวฟาน ไดกำหนดใหมีการประชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยท่ี 1   ประจำป  ๒๕64   ตามมาตรา ๕๓   แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล           
พ.ศ.  ๒๕๓๗  และแกไขเพ่ิมเติมจนถึงปจจุบัน   เม่ือวันท่ี  15   กุมภาพันธ   2564   นั้น  
 

     ฉะนั้น  จึงอาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๕๓ และมาตรา ๕๔  แหงพระราชบัญญัติสภา 
ตำบลและองคการบริหารสวนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  ประกอบกับขอ  ๓๓  แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ. ๒๕๔๗   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองหัวฟาน 
ไดปดประกาศรายงานผลการประชุม ท่ีสภาทองถ่ินมีมติรับรองแลว  ใหประชาชนทราบ    ตาม
เอกสารแนบทายบันทึก 
 
                จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

        ประกาศ ณ วันท่ี   12  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 

                                                                  
             (นายบุญนาค     รวมกลาง) 

         ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน  

 

 

 

 


	ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวฟาน

